[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20.12.2012   №  1808
PAGE
2

О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы»
          В связи с уточнением главных распорядителей бюджетных средств по исполнению городской целевой программы «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы»,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.08.2011 № 1044, следующие изменения:
     1. В приложении 2 к целевой Программе в разделе I. «Содержание учреждений»:

- в строке 1 в столбце 8 цифры «50012,0» заменить цифрами «49133,0», в столбце 16 цифры «157337,0» заменить цифрами «156458,0»;

- дополнить строкой 4.3 следующего содержания:

	4.3.
	Оплата земельного налога образовательных учреждений
	2013
	-
	-
	-
	-
	879,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	879,0
	Комитет по управлению имуществом городского округа Отрадный

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                 А.А Мязин

[image: image1.png]